
 

 

Hlasování na shromáždění SVJ Žitná 650,  
dne 13. 10. 2021, 17:15, přítomno 85,37% 

 
 

I. 
Hospodaření SVJ Žitná 650 

 
Na vědomí (nehlasováno) 

 
 

II. 
 S návrhem plánu oprav SVJ – výměna oken na celém objektu v bytech 

 
Pro 100%    Proti: 0    Zdržel: 0 

 

V první fázi proběhne výměna západní strany, následně dle finančních možností bude 

provedena výměna východní strany. Okna v kuchyních budou s pravo/levou orientací (typ do 

jednotlivých bytů zjistí pan Boguský a pan Pala). Balkonové kombinace v bytech budou mít 

dělené okno se sloupkem, otevírané ve třech polohách (ventilačka, otevřeno, mikroventilace 

– obě křídla).  

 
Diskuse: 

• Zeleň za domem – každý bydlící, který se cítí být omezován stínem od zeleně, má právo 
obrátit se na MěÚ a požadovat zjednání nápravy. 
 

• STA – správce provede dotaz na MěÚ a radiokomunikacích, zda neuvažují díky 
nestabilnímu signálu DVBT-2 o znovuzprovoznění převaděče Kotvina. 
 

• Výměna radiátorů – před vlastní výměnou se provede zmapování domu, přepočet celé 
topné soustavy a osazení nových radiátorů dle tohoto přepočtu. V 7. patře jsou nyní 
litinové radiátory, které zde byly od kolaudace, tj před zateplením domu, střechy a 
zaregulováním. Jsou předimenzované!  

 
 

 
Zapsal: Mgr. Bc. Petr Auf, předseda SVJ 


		2021-10-14T10:23:22+0200
	Petr Auf




